UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-KHCN Tây Ninh, ngày  22  tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH

Đào tạo, bồi dưỡng năm 2021

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

Để Công chức, viên chức (CC,VC) thực hiện tốt nhiệm vụ chính trị được giao,

nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ, năng lực quản lý nhà nước, chính trị vững

vàng đáp ứng yêu cầu công tác quản lý Nhà nước về khoa học và công nghệ (KH&CN)

trong tình hình mới.

II.  NỘI DUNG

Đào tạo bồi dưỡng CC,VC của Sở KH&CN, đảm bảo điều kiện tiêu chuẩn theo

cơ cấu ngạch bậc và yêu cầu nhiệm vụ được giao.

III. NHU CẦU ĐÀO TẠO NĂM 2021

- Lý luận chính trị:

+ Cao cấp: 01 CC

+ Trung cấp: 03 CC

- Quản lý Nhà nước ngạch Chuyên viên chính: 02 CC

- Bồi dưỡng nghiệp vụ: 30 lượt CC,VC.

Trên đây là Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2021 của Sở KH&CN Tây Ninh./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lưu : VT.

  KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-01-22T08:34:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-22T09:20:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-22T09:20:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử